
HP OfficeJet 9720e WideFormat/ PSC/ A3/ 22
ppm/ 1200x4800dpi/ wifi/ USB/ LAN/ duplex/
AirPrint/ program HP+

cena vč DPH: 5341 Kč
cena bez DPH: 4414 Kč

Kód zboží (ID): 5896958

PN: 53N95B

Záruka: 24 měsíců

Automatický snímač papíru Ne Barevné skenování Ano Barevný nebo černobílý
Barva Bariéra proti nevyžádaným faxům Ne Barva produktu Cementová Barva
tiskového spotřebního materiálu Černá, azurová, purpurová, žlutá Barvy tisku Ano
Bezdrátové připojení Ano, s integrovaným dvoupásmovým rozhraním Wi-Fi
802.11a/b/g/n/ac a samoopravným řešením Bezdrátové technologie
802.11a/b/g/n/ac 1x1 (2,4/5 GHz) s technologií BLE Bezokrajový tisk Ano (až A3 / 11
x 17") Bezpečnost IEC 62368-1:2014/EN 62368-1:2014+A11:2017/BS EN
62368-1:2014+A11:2017; IEC 62368-1:2018/EN IEC 62368-1:2020+A11:2020/ BS
EN IEC 62368-1:2020+A11:2020; ANSI/UL 62368-1: 3. vydání; CAN/CSA C22.2 č.
62368-1-19: 3. vydání; GS – Německo (bezpečnost) Bitová hloubka 24bitové
Certifikace Energy star Ne Displej 6,86cm kapacitní dotyková obrazovka s barevným
grafickým displejem Dolní okraj (A4) 3,3 mm Doporučené systémové požadavky pro
Macintosh Apple® macOS v11 Big Sur, macOS v12 Monterey, macOS v13 Ventura;
2GB pevný disk; Vyžaduje internetové připojení Doporučený počet stran za měsíc
250 až 1 500 stran Doporučený počet stran za měsíc – poznámka Aby byl dosažen
optimální výkon zařízení, doporučuje společnost HP dodržovat předepsaný počet
stran za měsíc. Tento rozsah byl stanoven na základě mnoha faktorů, včetně
intervalu doplňování spotřebního materiálu a životnosti zařízení po dobru rozšířené
záruky. Doporučený rozsah provozní vlhkosti 59 to 90oF Ekoznačky Registrace
EPEAT® Elektromagnetická kompatibilita CISPR 32:2015+A1:2019/EN
55032:2015+A11:2020 třída B; CISPR 24:2010+A1:2015/EN 55024:2010+A1:2015;
CISPR 35:2016/EN 55035:2017+A11:2020; EN IEC 61000-3-2:2019; EN
61000-3-2:2014; EN 61000-3-3:2013+A1:2019; FCC CFR 47, část 15 třída
B/ICES-003, vydání 7 třída B Formát uložení skenovaného dokumentu JPEG, TIFF,
PDF, BMP, PNG Funkce Tisk, kopírování, skenování Hlavní funkce HP+; Podpora HP



Instant Ink; Bezdrátové rozhraní; Oboustranný tisk; Automatický podavač
dokumentů; Tisk z telefonu nebo tabletu; Skenování do e-mailu; Skenování do PDF;
Dotyková obrazovka; Tichý režim Hmotnost médií, doporučená 60 až 105 g/m2
Hmotnost médií, podporovaná 34 až 250 g/m2 Horní okraj (A4) 3,3 mm Instant ink
Podpora služby Instant Ink Inteligentní softwarové funkce tiskárny Barevný režim:
Barevně / odstíny šedé s použitím pouze černé / odstíny šedé s použitím CMYK
černé, oboustranný tisk: žádný / překlopení po délce / překlopení po šířce, počet
stránek na list: 1, 2, 4, 6, 9, 16, rozvržení stránek na list: vpravo a pak dolů / dolů a
pak vpravo / vlevo a pak dolů / dolů a pak vlevo, okraje stránky: zapnuto/vypnuto,
kvalita tisku: normální / koncept / nejlepší / maximální dpi, počet kopií, kompletace,
orientace: na výšku / na šířku, formát papíru, zdroj papíru, typ média, tisk brožur:
vazba vypnuto/vlevo/vpravo, vodoznaky, pořadí stránek: zepředu dozadu / zezadu
dopředu, HP EasyColor: vypnuto / konzervativní / automaticky, bezokrajový tisk:
vypnuto/zapnuto, předvolby Interní paměť Bez podpory Jazyky tiskárny HP PCL3 GUI
Kapacita automatického podavače dokumentů Standardně, 35 listů Kód UNSPSC
43212104 Kompatibilita se standardem Blue Angel Ne, podrobnosti naleznete v
dokumentu ECI (Ecolabel Comparison Information) Kompatibilita v oblasti
telekomunikací (možnost faxování) EN 300 328 V2.2.2; EN 301 893 V2.1.1; EN 300
440 V2.1.1 Kompatibilní operační systémy Windows 11; Windows 10; macOS 12
Monterey; macOS 11 Big Sur; macOS 13 Ventura; Linux; Chrome OS Kompatibilní se
systémem Mac Ano Kompatibilní síťové operační systémy Windows 11; Windows 10;
Linux; Chrome OS; macOS 13 Ventura; macOS 12 Monterey; macOS 11 Big Sur
Krátký název produktu, specifikace Širokoformátová tiskárna HP OfficeJet Pro 9720e
All-in-One, Barva, Tiskárna pro Malá kancelář, Tisk, kopírování, skenování, HP+;
Podpora HP Instant Ink; Bezdrátové rozhraní; Oboustranný tisk; Automatický
podavač dokumentů; Tisk z telefonu nebo tabletu; Skenování do e-mailu; Skenování
do PDF; Dotyková obrazovka; Tichý režim Kvalita tisku – barevně (nejvyšší kvalita)
Optimalizované rozlišení až 4 800 x 1 200 dpi u papíru HP Advanced Photo Paper při
vstupním rozlišení 1 200 x 1 200 dpi Kvalita tisku – černobíle (nejvyšší kvalita)
Rozlišení až 1 200 x 1 200 dpi Levý okraj (role) 3,3 mm Maximální oblast tisku 297 x
431,8 mm Maximální paměť 512 MB Maximální počet kopií Až 99 kopií Maximální
počet zásobníků papír 1 Maximální vstupní kapacita (fotografický papír) Až 50 listů
Maximální vstupní kapacita (fotografie 4 x 6) Až 50 listů Maximální vstupní kapacita
(fotografie 10 x 15 cm) Až 50 listů Maximální vstupní kapacita (karty) Až 50 listů
Maximální vstupní kapacita (listy) Až 250 listů Maximální vstupní kapacita (obálky)
Až 30 obálek Maximální vstupní kapacita (štítky) Až 50 listů Maximální výstupní
kapacita (fotografický papír) Až 25 listů A, až 20 listů B Maximální výstupní kapacita
(karty) Až 35 karet Maximální výstupní kapacita (listy) Až 75 listů A, až 50 listů B
Maximální výstupní kapacita (obálky) Až 25 obálek Maximum tiskových barev 4
Minimální požadavky na systém Microsoft Windows 11, 10: 32/64bitový; 2 GB
volného místa na pevném disku; Internetové připojení; Microsoft Internet Explorer
nebo Edge Minimální systémové požadavky pro Macintosh Apple® macOS v11 Big
Sur, macOS v12 Monterey, macOS v13 Ventura; 2GB pevný disk; Vyžaduje
internetové připojení Modem Není podporováno Možnost mobilního tisku Chrome
OS; Aplikace HP Smart; Apple AirPrint™; Mobilní aplikace; Tisk Wi-Fi® Direct;
Certifikace Mopria™ Možnost odeslání na e-mail Ne Možnosti připojení k síti Ano,
přes integrované bezdrátové rozhraní Ethernet 802.11a/b/g/n/ac Možnosti služeb a
podpory Díky službám, softwaru, řešení a podpoře od společnosti HP můžete
jednoduše využívat a zabezpečit technologii HP. Bezplatná technická podpora



během záruční doby. Přístup ke špičkovým službám podpory na
http://www.hp.com/support. Náhradní tiskové kazety Černá originální inkoustová
kazeta HP 936 (cca 1 250 stran) 4S6V2LN, azurová originální inkoustová kazeta HP
936 (cca 800 stran) 4S6U9LN; purpurová originální inkoustová kazeta HP 936 (cca
800 stran) 4S6V0LN; žlutá originální inkoustová kazeta HP 936 (cca 800 stran)
4S6V1LN. HP EvoMore bude k dispozici v dubnu 2024: Černá originální inkoustová
kazeta EvoMore HP 936e (cca 2 500 stran) 4S6V6LN; azurová originální inkoustová
kazeta EvoMore HP 936e (cca 1 650 stran) 4S6V3LN; purpurová originální
inkoustová kazeta EvoMore HP 936e (cca 1 650 stran) 4S6V4LN; žlutá originální
inkoustová kazeta EvoMore HP 936e (cca 1 650 stran) 4S6V5LN. Skutečná výtěžnost
se liší v závislosti na obsahu tištěných stránek a dalších faktorech. Podrobnosti jsou
k dispozici na https://www.hp.com/go/learnaboutsupplies Napájení Vstupní napětí:
100 až 240 V stř. (+/-10 %), 50 až 60 Hz Nastavení kopírky Počet kopií; Formát;
Kvalita; Zesvětlení/ztmavení; Formát papíru; Změna velikosti; Typ papíru;
Oboustranný; Kopírování dokladů, kompletace; Okraj pro vazbu; Vylepšení; Oříznutí;
Ná

Automatický snímač papíru Ne Barevné skenování Ano Barevný nebo černobílý
Barva Bariéra proti nevyžádaným faxům Ne Barva produktu Cementová Barva
tiskového spotřebního materiálu Černá, azurová, purpurová, žlutá Barvy tisku Ano
Bezdrátové připojení Ano, s integrovaným dvoupásmovým rozhraním Wi-Fi
802.11a/b/g/n/ac a samoopravným řešením Bezdrátové technologie
802.11a/b/g/n/ac 1x1 (2,4/5 GHz) s technologií BLE Bezokrajový tisk Ano (až A3 /
11 x 17") Bezpečnost IEC 62368-1:2014/EN 62368-1:2014+A11:2017/BS EN
62368-1:2014+A11:2017; IEC 62368-1:2018/EN IEC 62368-1:2020+A11:2020/ BS
EN IEC 62368-1:2020+A11:2020; ANSI/UL 62368-1: 3. vydání; CAN/CSA C22.2 č.
62368-1-19: 3. vydání; GS – Německo (bezpečnost) Bitová hloubka 24bitové
Certifikace Energy star Ne Displej 6,86cm kapacitní dotyková obrazovka s
barevným grafickým displejem Dolní okraj (A4) 3,3 mm Doporučené systémové
požadavky pro Macintosh Apple® macOS v11 Big Sur, macOS v12 Monterey,
macOS v13 Ventura; 2GB pevný disk; Vyžaduje internetové připojení Doporučený
počet stran za měsíc 250 až 1 500 stran Doporučený počet stran za měsíc –
poznámka Aby byl dosažen optimální výkon zařízení, doporučuje společnost HP
dodržovat předepsaný počet stran za měsíc. Tento rozsah byl stanoven na základě
mnoha faktorů, včetně intervalu doplňování spotřebního materiálu a životnosti
zařízení po dobru rozšířené záruky. Doporučený rozsah provozní vlhkosti 59 to
90oF Ekoznačky Registrace EPEAT® Elektromagnetická kompatibilita CISPR
32:2015+A1:2019/EN 55032:2015+A11:2020 třída B; CISPR 24:2010+A1:2015/EN
55024:2010+A1:2015; CISPR 35:2016/EN 55035:2017+A11:2020; EN IEC
61000-3-2:2019; EN 61000-3-2:2014; EN 61000-3-3:2013+A1:2019; FCC CFR 47,
část 15 třída B/ICES-003, vydání 7 třída B Formát uložení skenovaného dokumentu
JPEG, TIFF, PDF, BMP, PNG Funkce Tisk, kopírování, skenování Hlavní funkce HP+;
Podpora HP Instant Ink; Bezdrátové rozhraní; Oboustranný tisk; Automatický
podavač dokumentů; Tisk z telefonu nebo tabletu; Skenování do e-mailu;
Skenování do PDF; Dotyková obrazovka; Tichý režim Hmotnost médií, doporučená



60 až 105 g/m2 Hmotnost médií, podporovaná 34 až 250 g/m2 Horní okraj (A4) 3,3
mm Instant ink Podpora služby Instant Ink Inteligentní softwarové funkce tiskárny
Barevný režim: Barevně / odstíny šedé s použitím pouze černé / odstíny šedé s
použitím CMYK černé, oboustranný tisk: žádný / překlopení po délce / překlopení po
šířce, počet stránek na list: 1, 2, 4, 6, 9, 16, rozvržení stránek na list: vpravo a pak
dolů / dolů a pak vpravo / vlevo a pak dolů / dolů a pak vlevo, okraje stránky:
zapnuto/vypnuto, kvalita tisku: normální / koncept / nejlepší / maximální dpi, počet
kopií, kompletace, orientace: na výšku / na šířku, formát papíru, zdroj papíru, typ
média, tisk brožur: vazba vypnuto/vlevo/vpravo, vodoznaky, pořadí stránek:
zepředu dozadu / zezadu dopředu, HP EasyColor: vypnuto / konzervativní /
automaticky, bezokrajový tisk: vypnuto/zapnuto, předvolby Interní paměť Bez
podpory Jazyky tiskárny HP PCL3 GUI Kapacita automatického podavače
dokumentů Standardně, 35 listů Kód UNSPSC 43212104 Kompatibilita se
standardem Blue Angel Ne, podrobnosti naleznete v dokumentu ECI (Ecolabel
Comparison Information) Kompatibilita v oblasti telekomunikací (možnost faxování)
EN 300 328 V2.2.2; EN 301 893 V2.1.1; EN 300 440 V2.1.1 Kompatibilní operační
systémy Windows 11; Windows 10; macOS 12 Monterey; macOS 11 Big Sur;
macOS 13 Ventura; Linux; Chrome OS Kompatibilní se systémem Mac Ano
Kompatibilní síťové operační systémy Windows 11; Windows 10; Linux; Chrome OS;
macOS 13 Ventura; macOS 12 Monterey; macOS 11 Big Sur Krátký název
produktu, specifikace Širokoformátová tiskárna HP OfficeJet Pro 9720e All-in-One,
Barva, Tiskárna pro Malá kancelář, Tisk, kopírování, skenování, HP+; Podpora HP
Instant Ink; Bezdrátové rozhraní; Oboustranný tisk; Automatický podavač
dokumentů; Tisk z telefonu nebo tabletu; Skenování do e-mailu; Skenování do PDF;
Dotyková obrazovka; Tichý režim Kvalita tisku – barevně (nejvyšší kvalita)
Optimalizované rozlišení až 4 800 x 1 200 dpi u papíru HP Advanced Photo Paper
při vstupním rozlišení 1 200 x 1 200 dpi Kvalita tisku – černobíle (nejvyšší kvalita)
Rozlišení až 1 200 x 1 200 dpi Levý okraj (role) 3,3 mm Maximální oblast tisku 297
x 431,8 mm Maximální paměť 512 MB Maximální počet kopií Až 99 kopií Maximální
počet zásobníků papír 1 Maximální vstupní kapacita (fotografický papír) Až 50 listů
Maximální vstupní kapacita (fotografie 4 x 6) Až 50 listů Maximální vstupní
kapacita (fotografie 10 x 15 cm) Až 50 listů Maximální vstupní kapacita (karty) Až
50 listů Maximální vstupní kapacita (listy) Až 250 listů Maximální vstupní kapacita
(obálky) Až 30 obálek Maximální vstupní kapacita (štítky) Až 50 listů Maximální
výstupní kapacita (fotografický papír) Až 25 listů A, až 20 listů B Maximální
výstupní kapacita (karty) Až 35 karet Maximální výstupní kapacita (listy) Až 75 listů
A, až 50 listů B Maximální výstupní kapacita (obálky) Až 25 obálek Maximum
tiskových barev 4 Minimální požadavky na systém Microsoft Windows 11, 10:
32/64bitový; 2 GB volného místa na pevném disku; Internetové připojení; Microsoft
Internet Explorer nebo Edge Minimální systémové požadavky pro Macintosh
Apple® macOS v11 Big Sur, macOS v12 Monterey, macOS v13 Ventura; 2GB
pevný disk; Vyžaduje internetové připojení Modem Není podporováno Možnost
mobilního tisku Chrome OS; Aplikace HP Smart; Apple AirPrint™; Mobilní aplikace;
Tisk Wi-Fi® Direct; Certifikace Mopria™ Možnost odeslání na e-mail Ne Možnosti
připojení k síti Ano, přes integrované bezdrátové rozhraní Ethernet
802.11a/b/g/n/ac Možnosti služeb a podpory Díky službám, softwaru, řešení a
podpoře od společnosti HP můžete jednoduše využívat a zabezpečit technologii HP.
Bezplatná technická podpora během záruční doby. Přístup ke špičkovým službám
podpory na http://www.hp.com/support. Náhradní tiskové kazety Černá originální



inkoustová kazeta HP 936 (cca 1 250 stran) 4S6V2LN, azurová originální
inkoustová kazeta HP 936 (cca 800 stran) 4S6U9LN; purpurová originální
inkoustová kazeta HP 936 (cca 800 stran) 4S6V0LN; žlutá originální inkoustová
kazeta HP 936 (cca 800 stran) 4S6V1LN. HP EvoMore bude k dispozici v dubnu
2024: Černá originální inkoustová kazeta EvoMore HP 936e (cca 2 500 stran)
4S6V6LN; azurová originální inkoustová kazeta EvoMore HP 936e (cca 1 650 stran)
4S6V3LN; purpurová originální inkoustová kazeta EvoMore HP 936e (cca 1 650
stran) 4S6V4LN; žlutá originální inkoustová kazeta EvoMore HP 936e (cca 1 650
stran) 4S6V5LN. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu tištěných stránek
a dalších faktorech. Podrobnosti jsou k dispozici na
https://www.hp.com/go/learnaboutsupplies Napájení Vstupní napětí: 100 až 240 V
stř. (+/-10 %), 50 až 60 Hz Nastavení kopírky Počet kopií; Formát; Kvalita;
Zesvětlení/ztmavení; Formát papíru; Změna velikosti; Typ papíru; Oboustranný;
Kopírování dokladů, kompletace; Okraj pro vazbu; Vylepšení; Oříznutí; Ná

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

